
 
   

 

        ProGIS ry 
Toimintakertomus vuodelta 2008 

 

 

Yhdistyksen hallituksessa toimi puheenjohtajan sijaisena Pekka Tervonen Tuuli 
Toivosen ollessa äitiyslomalla, varapuheenjohtajana Minna Halonen sekä 
jäseninä Paula Ahonen-Rainio, Daniela Hellgren, Kristiina Karppi, Tiia Kivelä, Ari 
Jolma, Rita Pihlaja, Tuula Purhonen ja Antti Vertanen. Yhdistyksen sihteerinä 
toimi Riikka Kivekäs Maanmittauslaitokselta.  

 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Turussa Åbo Akademin 
tiloissa 23.4. ja syyskokous 5.11. VTT:llä.  

 
Yhdistys järjesti 23.4. kevätkokouksen yhteydessä kevätseminaarin 
paikkatiedon alueyhteistyöstä sekä kuntien erityishaasteista 
paikkatietopalveluissa. Seminaarin pitopaikkana oli Åbo Akademin Arkenin 
Armfelt Auditorio ja paikalla oli n. 30 osanottajaa. 

 
Syyskokouksen yhteydessä 5.11. VTT:llä järjestettiin syyseminaari teemalla 
Paikkatieto ja sosiaalinen media. Paikalla oli noin 30 osallistujaa.  

 
Vuosittaiset Linkkijuhlat järjestettiin 23.9. Paikkatietomarkkinoiden yhteydessä 
ravintola Van Goghissa. Juhliin osallistui kaikkiaan n. 180 ihmistä.  

 
ProGIS ry palkitsi 500 euron suuruisella Paikkatietoalan 
opinnäytetyöpalkinnolla kolme alan väitöskirjatyötä. Palkintojen saajat olivat: 
Lassi Lehto Teknillisen korkeakoulun Maanmittausosastolta väitöskirjallaan 
”Real-Time Content Transformations in a Web Service-Based Delivery 
Architecture for Geographic Information”,  Annu-Maaria Nivala Teknillisen 
korkeakoulun Tietotekniikan osastolta väitöskirjallaan ”Usability Perspectives for 
the Design of Interactive Maps ” ja Riitta Vaniala Jyväskylän 
ammattikorkeakoulusta (Tekniikka ja liikenne, Teknologiaosaamisen johtaminen) 
insinöörityöllään ”Paikkatieto hyötykäyttöön ilmavoimissa - menetelmiä 
osaamisen johtamisen ja viestinnän näkökulmista”. 

 
Yhdistys myönsi Paikkatietoalan kunniamaininnan vuonna 2008 
Maanmittauslaitokselle paikkatietoaineistojen hinnoittelun uudistamisesta. 
Palkinnon jakoperusteiden mukaan: ”Maanmittauslaitos on luovuttanut 
paikkatietoaineistonsa vuoden alusta alkaen irrotuskustannushintaan 
viranomaisille viranomaistehtävien hoitamiseen sekä oppilaitoksille 
opetuskäyttöön ja siihen liittyvään ei-kaupalliseen tutkimustoimintaan.” 
Kunniamaininta myönnetään vuosittain teosta tai innovaatiosta henkilölle, 
yhteisölle tai yritykselle, joka on vuoden kuluessa merkittävästi edistänyt 
paikkatietoalaa Suomessa. 

 
Yhdistyksen yritysrengas kokoontui vuoden aikana kerran.  

 



ProGIS ry oli jäsenenä eurooppalaisessa paikkatietoalan kattojärjestössä 
EUROGIssa. Pohjoismailla on ollut yhteinen edustaja EUROGIn hallituksessa, 
Antti Vertanen v 2006 lopusta lähtien. ProGIS oli aktiivinen myös 
pohjoismaisessa GI-Norden-yhdistyksessä: puheenjohtajana toimi Paula 
Ahonen-Rainio. Toisena ProGIS-edustajana oli Daniela Hellgren.  

 
Yhdistyksen hallitus kokoontui toimikautensa aikana 8 kertaa. Hallituksen 
jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Vuoden 2007 tilinpäätöksen tarkastivat 
Anna-Maija Ainola ja Kirsi Mäkinen. Vuoden 2008 tilinpäätöksen tarkastavat Kirsi 
Mäkinen ja Reino Ruotsalainen. 

 
Vuoden 2008 lopussa yhdistyksellä oli henkilöjäseniä 251 ja yhteisöjäseniä 46. 
Henkilöjäsenmäärä nousi vuonna 2008 kaikkiaan 20 jäsenellä ja 
yhteisöjäsenmäärä pysyi samana. 
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